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VENTE COURANTE XIXe
N° de vente : 1351

Ordre Désignation
1 Serviteur et 6 petits coquetiers porcelaine anglaise Royal Devon

2 Saladier décor floral porcelaine anglaise Royal Devon

3 Pot et son couvercle porcelaine anglaise Crown Devon

4 Plat fleurs roses + soucoupe, saucière et cuillère, manufacture Handwell

5 3 assiettes Lunéville décor floral + petit pot Lunéville

6 Huilier/vinaigrier faïence Lunéville

7 2 assiettes + petit plat ovale motif liseré rose et feuilles vertes

8 2 plats à poisson faïence, Martres Riget Bonnasies

9 Nécessaire de toilette faïence blanche et bleu : broc, bassin, coupelle et porte-savon

10 6 pots à ingrédients faïence + petit vase noir à motif de branches + plateau bois

11 2 statues os socle bois

12 3 casseroles cuivre + bouilloire poignée porcelaine + pot avec couvercle

13 Moule à gâteau + moule charlotte cuivre

14 Pied de lampe cuivre jaune + pèse-lettre et plateau (mauvais état) avec poids

15 Petite balance 2 plateaux avec 3 petits poids

16 Moulin à café ancien anglais

17 2 petits cadres bronze

18 Miroir à pareclose fronton à l'écusson (mauvais état)

19 Cendrier DAUM avec pilon

20 Coupe à fruits + Cendrier + salière/poivrière + 6 petits verres à liqueur

21 Violon et archet dans étui bois

22 12 fourchettes + 12 cuillères à dessert métal argenté manche ouvragé

23 Porte-toast + pince à sucre métal argenté + petit coffret salière/poivrière Wilcox

24 9 fourchettes à huître + 8 fourchettes à escargot + 2 fourchettes, petit couteau et petite 
cuillère métal argenté ERCUIS

25 Pistolet XIXe crosse noyer et coffre gravé, avec détente rentrante

26 Pistolet XIXe crosse noyer, canon évasé

27 Petit sabre indonésien étui bois manche visage stylisé

28 Dague ancienne fourreau cuir et motifs

29 Paire de vases faïence Henriot Quimper au couple breton

30 Presse-papier 3 mesures + petite boîte + petit lampe à huile

31 2 dessous de btls Christofle + plaque de table Ercuis + 3 petits ustensiles

32 Livres : Véronèse + Fran Angelico + La peinture italienne + ouvrages brochés + 4 impressions

33 6 petits livres anciens dont Traité de l'irrigation avec planches et recueil de pièces XVIIIe

34 Poignée + manche d'ombelle ébène

35 Paire de petits flambeaux bronze

36 Chapelet nacre + 2 petites boîtes médailles religieuses

37 Lot diverses pièces de monnaie

38 Divers petits ustensiles de cuisine

39 Coffret Whist jetons nacre + coffret à fourchette vide

40 Lampe parisienne + 2 chaufferettes
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41 Petits verres pied noir (14 + 3 coupes)

42 Coupelle verre bleuté une anse

43 Petit vase jaune ancien monté en lampe (réparations)

44 2 assiettes décor en grisaille

45 2 petites assiettes Orchies + 2 faïence de l'Est

46 Coupe piédouche Portieux

47 Jardinière Lunéville noir et bleu nuit

48 Service "cabaret" tolé rouge

50 2 salières/poivrières dont soulier + pot couvert breton Quimper + petite coupelle

51 2 coupes dont Limoges + petite fiole

52 Cendrier Johnnie Walker + pichet

53 10 petits verrs (2 modèles)

54 3 fer à repasser anciens + pot à anse (gamelle ?) SG

55 Lampe pigeon + verseuse étain

56 5 pipes anciennes

57 Lampe fût bois abat-jour verre et pendeloques

58 Petit baigneur PCP France n°45

59 3 saucières

60 11 assiettes en faïence de l'est décor à la tulipe

61 6 petites assiettes porcelaine décor floral

62 3 assiettes décoratives décor marine

63 3 assiettes porcelaine édition numérotée

64 Jeu d'échecs coffret rouge

65 2 obus + petit plaque cuivrée

66 2 petits tricycles + siège + petit billard miniature dans coffret

67 Paire petits flambeaux + bougeoir

68 Cartel Vedette bâti bois

69 Boussole + briquet + petit réveil Blessing

70 12 couteaux manche métal argenté décor géométrique

71 12 fourchettes manche métal argenté décor géométrique

72 12 cuillères décor géométrique

73 15 couteaux décor coquille

74 2 pelles à tarte + louche + dépareillé

75 Petit coffret 6 petits avions dorées, Edition Pichard Saumur pour Dessault

76 Petit service à poisson en porcelaine blanche allemande : 6 assiettes ,légumier, plat ovale, 
saucière

77 Petite garniture de cheminée porcelaine décor floral

78 Bonbonnière couverte verre taillé + petite coupe

79 Vase verre opalescent décor floral Desna (accident)

80 Service à café porcelaine blanche et dorée de Bavière

81 Ensemble patères de rideaux et heurtoirs tête de lion

82 Sujet verre opaque "bouchon de radiateur" Hauteur 20,5 cm

83 Paire d'appliques bronze doré

84 2 plats ronds argenté/doré

85 Coupe et support vert bleuté (accidents)

86 Miroir cadre rotin

87 Petite cloche à manche

88 Miroir cadre fleuri

89 Miroir à pans cadre doré

90 Veilleuse poisson + Coquillage poisson

91 3 chopes au tête d'homme
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92 4 pichets dont raisins

93 3 vases Asie

94 Plat octogonal (égrenenures) + 3 coupelles dont poisson + 2 soucoupes Asie

95 3 vases + 2 coupelles faïence

96 Coffret 6 tasses et sous-tasses porcelaine

97 2 assiettes breton et bretonne + pot QUIMPER

98 Théière + verseuse + 2 petits vases dont QUIMPER (dont égrenures)

99 Assiette bretonne + tasses et sous-tasse + vide-poche au breton QUIMPER

100 Serviteur compartimenté QUIMPER

101 Tasses miniatures dont QUIMPER

102 2 coffrets QUIMPER coupelle et petit couteau

103 Assiette cuivrée profil + sujet volatile métal

104 Coffret 6 porte-couteaux chevaux +  coffret 6 porte-cartes bouteille

105 2 verseuses et sucrier métal + pot à lait et petite chope

106 8 timbales métal argenté marquées Famille

107 Lot métal argenté dont 2 verseuses, tasse 2 anses, timbale…

108 Coffret service à foie gras 3 pièces

109 Coffret blanc 6 pièces métal argenté perlé

110 Coffret bois 2 pièces service à foie gras

111 Ménagère métal argenté 37 pièces coffret vert

112 Ménagère métal argenté 37 pièces coffret bleu

113 Ménagère métal argenté 37 pièces coffret marron

114 Ménagère 49 pièces coffret rouge

115 Ménagère 49 pièces métal argenté coquille coffret beige

116 3 sulfures "Gouttes" (2 bleues et jaune)

117 4 sulfures "bulle" (2 translucide, turquoise et et rouge)

118 3 sulfures "fleurs"

119 3 sulfures 'dauphin, poisson, et volatile'

120 3 sulfures "pied, spirale et orange"

120,1 S.PELLEGRINO Cendrier plastique 1964 + cendrier bière Dumesnil

121 QUIMPER - P. FOUILLEN : Service à café : cafetière, pot à lait, sucrier et 10 tasses

122 2 coffrets 12 grands et 12 petits couteaux

123 2 carafes verre teinté

124 3 petites verseuses étain

125 4 grandes verseuses étain

126 Bouddha porcelaine polychrome

127 Petite soupière scène galante

128 Epée poignée laiton étui cuir et laiton n°1140

129 Pistolet factice bois et étain ouvragé

130 Tapisserie "bouquet de fleurs"

131 Vase opaline rose à décor peint volatile et fleurs

132 Grande soupière faïence et son bassin décor de lambrequins

133 Saladier et sous-plat faïence Boch frise bleue

134 Pot faïence décor floral et volatile

135 Saladier verre étoile + louche laiton

136 Sujet encadré "La leçon d'équitation"

137 Paire de pique-cierges

138 Lampe pied verre et étain

139 Verseuse faïence cuivrée + Broc fleurs bleues

140 Chaudron cuivre mauvais état

141 Coffret à couture bois de loupe ustensiles ivoire
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142 Dinanderie

143 2 fers à repasser anciens + balance

144 3 statues polychromes africains dont au costume

145 Divers bibelots dont boule de neige et figurines jamaïcains

146 Apparel-photo Pentax + petite platine Technics

147 2 coffrets 12 couteaux dont manche corne

148 Timbale métal argenté Christofle + rond de serviette marqué Hans

149 Rond de serviette argent chiffré (19,1 gr)

150 Rond de serviette argent (38,5 gr)

151 2 pièces 10 Frcs + 5 frcs argent

152 3 pièces 100 Francs

153 Boîte pièces jaunes

154 Petit lot pièces françaises dont cuivrées rouge

155 Lot pièces françaises dont 5 et 1 Frc

156 Pièces dont étrangères (boîte blanche)

157 Pièce argent union 1882 + 3 médailles dont Napoléon

158 2 décorations pièces

159 2 décorations croix de guerre

160 3 décorations + 2 broches

161 2 pendentifs religieux + broche + rosace Conches

162 Mini chapelle + pièce religieuse + pendentif porte-photo

163 Petit sceau métal argenté + 2 binocles + petit porte-monnaie

164 3 cadrans de montres (dont mauvais état)

165 2 petites montres de dame

166 3 montres homme dont Seiko

167 Briquet DUPONT métal doré n°310BABn dans son coffret

168 5 véhicules tôlés

169 7 miniatures dont avion, formule 1, char et wagon Jouef

170 Peugeot 205 Turbo 16 "Camel" dans sa boîte

171 Char russe SU 100 SOLIDO dans sa boîte

172 Char Bussing 226 SOLIDO dans sa boîte

173 Char Jagdpanther 228 SOLIDO dans sa boîte

174 Char Strasbourg 209 SOLIDO

175 Véhicule ambulance militaire Volswagen KDF DINKY TOYS

176 2 wagons JOUEF dans coffret plastique

177 2 coffrets JOUEF voiture voyageurs et wagon

178 Motrice électrique JOUEF dans coffret

179 4 coffrets voitures voyageurs et wagon

180 Rails + transfo JOUEF

181 Maquette gare ferroviaire Neuvy

182 Maquette poste de gare abandonnée dans carton

183 Soldats et cavaliers de plomb + carrosse (accidents et manques)

184 Petite peluche au tricot + thero Aladdin

185 2 petits cadres + vieil étui Muratti's + échantillons de parfum

186 Coffret pelle à gâteau

186,1 Coffret couteau à beurre ouvragé

187 Coffret couvert à gigot argenté

188 Coffret couvert à salade argenté et bakélite

189 Coffret cuillère à saupoudrer et cuillère à crème ouvragées

190 Flacon colonne Ouzo

191 Platerie métal argenté
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192 Paire d'urnes en faïence décor cynégétique vers 1900

193 Appareil-photo ancien TECHNIKA 70 objectif Linhof (100mm/2.8) avec accessoires

194 Album Cartes postales dont polychromes scènes d'enfants

195 Album  collection timbres (France et étranger)

196 Cartes postales polychromes et noire et blanc

197 Billets étrangers mauvais état + titres de rationnements en étui

198 2 boîtes timbres en vrac

199 8 albums collection de timbres étrangers

200 Ensemble de gravures et impressions Eglises

201 Revues "Le Miroir" 1914

202 Van Gogh 2 vol + Palais et châteaux + Grandes cathédrales

203 5 BD (Tintin et Astérix)

204 "Les Dinky Toys" par  Roulet + Répertoire mondial des automobiles miniatures + 2 petits 
livrets Dinky Toys

205 Maquette de 4 mâts "Fragata espanola 1780"

206 Revue brochée "L'Illustration" 1918 + coupures de journaux 1939-1940-1945

207 Petit album collection de timbres étrangers

208 Maquette 3 mâts

209 DINKY TOYS : Renault Floride marron

210 DINKY TOYS : Volkswagen gris

211 DINKY TOYS : Renault 4 L

212 DINKY TOYS : Ford Vedette bleue

213 DINKY TOYS : Studebaker commander vert

214 DINKY TOYS : Ford Zephyr 162 bi-ton

215 DINKY TOYS : Panhard 24 clair

216 DINKY TOYS : Austin Healey jaune

217 DINKY TOYS : Austin Atlantic noire

218 DINKY TOYS : MG Midget blanche

219 DINKY TOYS : Simca, arronde grise

220 DINKY TOYS : Jaguar rouge

221 DINKY TOYS : Ford Vedette ve(te

222 DINKY TOYS : Caravan 190 (England)

223 DINKY TOYS : Camion pompier DELAHAYE

224 DINKY TOYS : Citroën 2CV jaune La Poste

225 DINKY TOYS : Break ID 19 (RTL)

226 DINKY TOYS : Rouleau compresseur

227 DINKY TOYS : MG B (England)

228 DINKY TOYS : Spitfire grise

229 CIJ Car Renault

230 CORGI TOYS Aston Martin DB5 or

231 MARKLIN Porsche grise

232 Flambeau

232 CIJ Renault 4 CV bleue

233 FEKNO Jaguar type E blanche

234 Train électrique JOUEF Prestige "L'Aquitaine" (boîte d'origine mauvais état) avec maquettes

235 Jeu de hockey sur glace ancien tôlé

236 Miniature sur ivoire "François Ier"

237 Miniature sur ivoire "Le couple"

238 Miniature sur ivoire "Mozart"

239 2 bagues argentées pierre noire

240 Bague ivoire
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241 BO créole marquées Chanel

242 2 montres dame dont Clyda

243 2 bagues argentées homme

244 2 bagues argentées motif ouvragé

245 3 bagues argentées fantaisie dont strass et pierre blanche

246 Petite bague jonc argentée pierre noire

247 Broche améthyste

248 Montre de dame boîtier or 10,3 gr brut n°73209

249 Pièce 50 Fr argent 1978

250 Bague or et petit diamant (pds brut 3 gr)

251 Bracelet argent (10,8 gr)

252 Rond de serviette argenté

253 8 pin's "Blanche-Neige"

254 5 pin's "Belle et la bête"

255 Bague argent (pb 7,4 gr)

256 Débris d'or (poids brut 36 gr)

257 Petite médaille religieuse or (3,2 gr)

258 Petit pendentif or chiffré TB (1,8 gr)

259 4 alliances or (AC) 8gr

263 Chaîne dorée + petite bague chevalière

264 2 épingles pierre noire + boutons de manchettes nacrés

265 2 montres dorées + cardran de montre

266 Bijoux fantaisie dont colliers perles

267 Petit porte-monnaie pièce 1 frc et centimes

268 2 décorations pièces

269 2 décorations dont croix de guerre

270 Sujet en verre opaque "femme au mouton" SABINO Paris (H 17,5 cm)

271 "La lecture" Biscuit, porte la signature H.MOREAU (Haut 39 cm)

272 2 chevaux en céramique bleu Chine

273 2 petits rafraîchissoires porelaine décor floral

274 Verre + coupe jaune + poire

275 2 bouquetières faïence décor animé

276 Service de vaisselle porcelaine Limoges Haviland floral bleu

277 Service d'assiettes décor aux fruits marli bleu

278 Grand plat en faïence lustrée XIXe, diam 38 cm

279 Applique feuillagée dorée

280 Paire d'appliques rocailles

281 Lanterne bronze et verre (accident)

283 Malle croco

284 Cadre Framebox 70x90 cm

285 Maquette Revell "Apollo"

286 Coffret cubes Puzlasco

287 Petite impimerie jouet Novimprim

288 Cafetière porcelaine et 2 tasses vers 1900

289 Lot de verres (digestif, Morito, cocktail)

290 Assiette de bébé porcelaine de Limoges

291 Seau à glaçon et pince + sucrier

292 Encrier faïence GIEN

293 Petite tirelire JEP

294 Petit cadre ovale avec 3 petits portraits

295 Petit tableau "vieillard barbe blanche"
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296 Petit dessin "Bord de Seine" daté 51

297 Petit tableau "Chasse à courre"

298 Planche estampes Van Gogh

299 Ourson + pot à bébé cheval

300 Petite chaise bois bébé

301 Flambeau balustre laiton

302 Sujet sculpté en os sur support bois

303 Sujet masque sculpté

304 Okimono os sculpté (H 15 cm)

305 Eléphant argenté bibelot 

306 Bouteille à liqueur porcelaine Russie

307 petite lampe moderne

308 Vase en porcelaine

309 Vase en faïence à décor de petits oiseaux

310 Petit brûle parfum en bronze

311 Coupe en porcelaine bleue Mehut

312 2 serre livres chouette et cheval

313 Buste femme noire et buste homme noir

314 4 moulins à épices modernes

315 petite fiole à whisky

316 Flacon de parfum Baccarat

317 Potiche en porcelaine de Chine

318 Service de vaisselle porcelaine liseré doré

319 théière et cafetière en métal argenté 

320 Pelle à tartre ancienne mauvais état

321 Coffret de couteaux manche bakélite

322 Coffret de couteaux manche rouge

323 6 cuillères et 6 fourchettes métal argenté en coffret + coffret 12 petites cuillères

324 Ménagère en métal argenté modèle à filet

325 5 chopes

326 2 plats + saucière Haviland Limoges

327 3 carafes 

328 Verres à pied dépareillés

329 Verres dépareillés

330 Garniture en faïence marron à décor floral sur monture dorée

331 Téléphone dans coffret en onyx

332 Lampe berger LONGWY

333 2 sujets résine Asie

334 Soldat armure socle bois

335 Seere-livre Atlas + paire support livre

336 Paire vases verre décor floral

337 2 petites tasses + cloche et plateau Quimper + coupelle aux bretons + coffret QUIMPER 
coupelle et petit couteau à beurre

338 Salière/poivrière Limofes + 2 tasses et sous-tasses Napoléon

339 3 chopes musicales + verseuse

340 Royal Worcester : coffret 2 coquetiers + 2 pots

341 Lot de couverts dont à poisson et accessoires de la table

342 Carton A : bibelots dont bonbonnière

343 Carton B : Bibelots dont petit lampe

344 Carton C : Bibelots dont trieur à courrier

345 Carton D : Divers dont platerie
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346 Carton E : Cocotte et important lot de casseroles cuivre

347 Petite caisse rose avec boîtes, ciseaux + coffret bois

348 Boîte à musique formant distributeur à cigarettes

349 Lecteur CD Denon

350 Magnétophone Uher (vers 1960)

351 Carton informatique dont scanner Epson et divers dont microscope

352 Ordinateur DELL + imprimante Canon

353 Ordinateur ancien PB

354 Ordinateur portable compac

355 Ensemble Hifi Sony

356 Carton divers accessoires dont adaptateur

357 Appareil photo argentique Nikkormat avec objectif 135 mm

358 Carton accessoires et appareils-photos anciens

359 DINKY Supertoys : TR Willeme rouge + SR Fruehauf jaune

360 DINKY Supertoys : TR Willeme orange + SR 36A  avec 3 rondins bois

361 DINKY Supertoys : Bulldozer "Blaw Knox" avec boîte

362 DINKY Supertoys : Niveleuse profileur 100 RICHIER avec boîte

363 DINKY TOYS : VW coupé Karmann Ghia rouge et noir

364 DINKY TOYS : Panhard PL17

365 DINKY TOYS : Simca Ariane "Taxi"

366 Mini Pick up rouge et gris

367 NOREV : Peugeot 403

368 NOREV : Renault Floride

369 NOREV : Peugeot 203 + Dauphine (mauvais état)

370 NOREV : SIMCA Chambord + Caravane HENON

371 3 vâches et un cochon + 5 épaves voiture plastique

372 Circuit 24 avec 2 voitures

373 Ensemble minitrain tôlé vert : (B-US-Zone Germany) 2 locos - 7 wagons SHELL - bois - 512 -
511 - voyageur - marchandise - et rails

374 Petits accessoires ; banc ; personnages , males

375 Locomotive JEP P.O. verte

376 Locomotive JEP Nord noire

377 13 wagons tôlés JEP :  carburant - Transport chevaux - bois - Minerais - voyageur Pullman

378 Rails + super transformateur JEP n°554 + Décors : gare JEP, tunnel, passage à niveaux, 
feux…

379 Girouette au coq

380 4 app photos dont Polaroïd + jumelle

381 3 coffrets "livre" disque vinyles + vieux tourne-disque

382 Sujet porcelaine blanche femme au panier (accidents)

383 Petite pendule à colonnes

384 Petite pendule onyx + pied de lampe + 2 têtes africains + petit angelot

385 2 petits vases + 2 supports fer

386 Chandelier métal argenté + Ménorah

387 Shaker + 2 petites timbales + taste-vin + cendrier + coffret divers couteaux

388 4 briquets dont DUPONT doré

389 Dinanderie sur un plateau

390 2 petits radiateurs anciens

391 Collection de maisonnettes sur un plateau

392 Petite lampe au chien socle marbre

393 Serre-livre au cheval

394 3 assiettes décoratives cerclées cuivre

395 Service assiettes à crustacé NIDERVILLE (12 + 1 grande)
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396 5 assiettes compartimentées LONGCHAMP

397 Service faïence scène champêtre en grisaille + 3 ass décoratives dont chasse à courre

398 2 grands masques bois sculpté + sujet homme debout + bas-relief homme à l'apéro

399 Carton divers bibelots

400 5 huiles sur toile non encadrées dont signées ANTONINI

401 6 dessins encadrés signés PABLOD

402 7 cadres décoratifs dont dessins mono. J.D.

403 2 Huiles sur toiles paysage dont signé P.CHAUMONT

404 Canevas scène de Tunisie cadre doré ouvragé

405 Petit cendrier bronze

406 Petit coffret capitonné

407 Coffret de couteaux manche de corne

408 Coffret de couteaux manche bois et bakélite

409 Vaisselle faïence GIEN

410 2 carafes gravées

411 Petite lampe au poisson signé M.FONT

412 Couverts et accessoires de la table

413 Carton bibelots dont pots à ingrédients

414 Carton bibelots

415 2 cartons bibelots

416 Dans un petit carton : Missels et images pieuses, jumelles

417 Ecole française : "Portrait de jeune homme en habit du XVIIIe" Pastel (60x48) Note : 
inscription au dos "chevalier de Bouterville armée du roi 1770"

418 "Maison au bord du lac" HST signée (très mauvais état)

419 "Femme nue allongée" Toile d'après MORAN (46x92)

420 "Scène champêtre" Toile d'après CONSTABLE (60x89)

421 GUILLAUME Jacques-Paul "Femme en rouge au collier" Huile sur isorel marouflée sur 
panneau (écaille)

422 CHAUVICOURT P. : "Pêcheurs au bord du lac" Paire d'aquarelles signées (15x23)

423 NOEL-POL : "Fruits et pot en cuivre" HST (28x43) SBG

424 "Entrée du port de Meyran" HST (46x65) SBD

425 HARISSON (Pont-Aven) : "Nature morte aux pommes" HSC (38x46) SBD

426 MSOLYO : "Arbre au bord de l'étang" HST (43x61) SBD

427 SUE Gabriel : "Eleveur et taureaux" HSC 42x57) SBD

428 "Scène animée à la maison de campagne" HST (41x54) SBG illisible

429 GRANT : "Cavaliers" HSC (49x65) SBG

430 VANIN (?) : "Nature morte aux crevettes" HSC (55x46) SBD

431 LEGRAND Mercedes : "Légumes dans un panier" HST (54x65) SBD

432 DESCH : "Bouquet de fleurs au vase verre" HST (46x55) SBG

433 MOSSERAY : "Nature morte à la coupe de fruits" HST (50x60) SBD

434 Aquarelle encadrée "2 barques" + HSP "Paysage"

435 Georges LAURENT : "Barques à Creteil" HSI daté 1912

436 LEJEUNE M. : 3 petites HST "meules de foin", "Route" et "route enneigée"

437 POLLEWICZ "Abbaye de Valloire" Aquarelle + "Pont dans la montagne" signé

438 "Rue animée" 2 gravures signées CHAREK F.

439 WALTZ J-Jacques "Colmar" Gravure encadrée signée

440 "Moulin sur la Marn à Créteil" Litho signée dédicacée

441 LUCY "Eglise" Dessin signé

442 GUYARD "Paysage" 4 toiles signées

443 MALLET A. : "Barges sur le fleuve" (accidents, mauvais état) SBD

444 "La course" d'après Carle VERNET, encadré

445 "Les serments du berger" encadré
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446 Reproduction encadrée "Maisons fleurie" d'arès DAVID

447 GUENOT F., "Pécheur à la médaille", HST (32x25) SBD, 1877 (accidents et manques)

448 Reproduction encadrée "vache sous bois"

449 Toile peinte "le coq"

450 Panneau en laque "femmes d'Orient"

451 8 panneaux vitrail (51 x 40)

452 DRANER : "Officier de chasseurs" Planche lithographique encadrée

453 JACOBSON Dan : "Petit chien sur la chaise" Impression encadrée SBD avec dédicace

454 BOUCHER JM : 'Eglise dans le Sud" HSC (46x61)

455 Reproduction rehaussée encadrée "les chiens"

456 Tableau "coucher de soleil" encadré

457 2 tableaux huile sur toile "arbres en fleurs et ruelle"

458 Scène encadrée "la paysanne"

458 Tableau HST "Fontaine antique" SBD REBUT

459 Tableau décoratif sous verre signé Paris

460 Tableau décoratif sous verre signé Monica

461 2 petits tableaux signé Lassalle

462 2 petites scènes encadrées sous verre

463 2 petits tableaux décoratifs

464 Tissu peint encadré "coupe de fruits"

465 "Route vers le village" Tableau cadre velours bleu et doré

466 Tableau "Coqs et poussins"'

467 2 tableaux "Marine"

468 HABADY L. : "Nature morte au violon"

469 Petits sujets marine

470 6 albums photos vides

471 La dernière guerre édition Atlas

472 Histoire universelle 8 volumes

473 Livres reliés dont "tout savoir sur le vin" et Connaître le vin 9 vol

474 Carton revues sur la guerre NAM

475 Ensemble de livres modernes

476 Collection livres reliés roman

477 Pochettes "journaux de guerre"

478 Eugène SUE 9 volumes

479 12 volumes "Cahier du centenaire de l'Algérie"+ 7 petits livres dont contes choisis

480 'La capital" Karl Marx, 12 volumes

481 Petite valise ancienne cuir marron( mauvais état)

482 Jardinière fonte couvercle coquille (mauvais état)

483 Godin fonte pieds griffes

484 2 chevets dessus marbre

485 Fauteuil clouté (assise mauvais état)

486 Table quadripode violonée

487 Paire d'appliques 2 lumières bronze doré

488 4 appliques bronze doré 2 bras de lumières

489 Plaque fonte à décor de 2 personnages

490 2 pique-fleurs Quimper + 6 coquetiers

490 LAROUSSE Encyclopédie 2  vol

491 Grand Larousse 10 Volumes

492 Suspension céramique

493 Aspirateur trâineau Bluesky

494 Lampe à poser céramique
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495 Scie de table onglet NT200

496 Lustre étain 6 branches

497 3 tables gigognes rotin

497,1 Lave-linge blanc BRANDT à couvercle

498 Table basse moderne

499 Bureau bois et fer forgé

500 Desserte 1 tiroir merisier

501 Petit chevet bois foncé un tiroir

502 Table rectangulaire stratifié façon bois foncé

503 Lampadaire bois rustique

504 Petit guéridon art déco

505 Patère bois et miroir

506 Petite désserte 1 tiroir

507 Table bois mauvais état et 3 chaises

508 Miroir et petit bahut d'applique

509 Machine à coudre Singer + 2 coffrets à couture

509,1 2 cartons draps

510 Suspension verre époque 1940

511 2 suspensions verre opaque + 2 appliques

512 2 lustres style Tiffany

513 Petite chaise noyer

513 Petite desserte 2 iveaux pieds cannelés dorés

514 Paire de chaises assise basse chêne sculpté tissu jaune

516 Petite desserte laquée

517 Petit chevet une niche

518 Petit chiffonnier dessus marbre blanc

519 Bibliothèque 2 portes vitrées

520 Table à jeu acajou un tiroir pieds gaine

521 Chaise prie dieu bois noirci et tapisserie

522 petite chaise pieds avant tournés dossier coquille

523 3 tapis laine rouge emballés

524 Buffet 2 corps à colonnes décor sculpté scène de chasse style Henri II

525 Commode bois ouvrant à 3 tiroirs XIX ème

526 Vestiaire bois courbé avec panneau Art Nouveau et miroir

527 Ptit bureau Davenporth mauvais état

528 Secrétaire acajou XIXe dessus marbre

529 Petit bureau d'écolier chêne

530 Buffet merisier 2 portes 2 tiroirs style Louis XVI

531 Petit bureau à gradins mauvais état

532 Table pied tourné pied centrale

533 Brasseur d'air

534 Lit et armoire bois sculpté vers 1940

535 Chambre à coucher chêne foncé vers 1950

536 Table ovale acajou quadripode

537 6 chaises bois cuir à décor de dragon style Henri II

538 Fauteuil voltaire noyer tissu rose usures

539 Fauteuil tissu bordeaux très usé

540 2 chaises tissu rose

541 Important miroir doré couronne feuillagée

542 Salon bois et cannage velours vert

543 Petite table de milieu tripode une niche, plateau marbre gris à gradin
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544 Paire de fauteuils style Louis XV hêtre clair et tissu motif petites fleurs

545 Fauteuil noyer tissu floral rose (usures)

546 Fauteuil à oreilles bois mouluré sculpté velours rose

547 Chaise moulurée XVIIIe (restaurations) garniture floral fond écru

548 Chaise moulurée avec coussin dossier chapeau de gendarme, XVIIIe (restaurations), porte 
une estampille BURGAT

549 Chaise médaillon style Louis XVI velours rouge

550 Petite table style Louis XVI dessus marbre à galerie

551 Miroir marguerite (manques) diam 61 cm

552 Lampe boule céramique 

553 Lampe céramique lustrée bleu nuit (accident)

554 Pique-cierge bois doré monté en lampe

555 Lampe aux 3 petits amours sur mi-colonne marbre et bronze (Haut 84 cm)

556 Chaise bois noirci Napoléon III

557 Commode Empire repeinte pieds griffes (très mauvais état)

558 2 chaises vertes paillées

559 2 chaises blanches paillées

560 4 chaises modernes tissu gris

561 Table ronde blanche et 4 chaises paillées

562 2 chaises cannées style Napoléon III

563 Secrétaire acajou dessus marbre noir (filet) XIXe

564 5 chaises style Louis XVI dossier lyrre (dont 1 + récente) travail du Nord

565 2 statuettes Indonésie

566 Table ovale parquetée merisier 4 pieds cambrés

567 4 chaises cannées style Louis XV

568 4 fauteuils de style Louis XVI travail étranger moderne

569 Tabouret bois peint

570 5 Chaises bois clair tissu vert

571 Bahut TV laque dorée à décor de volatils travail Chinois moderne

572 Bahut bois foncé moderne à portes tiroirs et niches

573 Armoire 2 portes vitrées à colonnes
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